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(CCC) Penalty Notices - Dog Fouling 
 
I am submitting a freedom of information request around fixed 
penalty notices by your authority: 
How many fixed penalty notices for dog fouling were issued in: 
2019 
2020 
2021 
And 2022 to date. 
How many fixed penalty notices for dog fouling were paid in full in: 
2019 
2020 
2021 
And 2022 to date. 
 
Response 
 
We do not hold data for calendar years, and therefore I have included fixed 
penalty notices issued for 2021/22 2020/21 2019/20 and 2018/19 
 
Fixed penalty notices issued:  
2021/22 - 3 
2020/21 - 3 
2019/20 - 7 
2018/19 - 7  
 
Fixed penalty notices paid (please note this includes all fixed penalties paid 
whether at the lower amount or full amount):  
2021/22 -1 (2 cases still ongoing) 
2020/21 - 3 
2019/20 - 7 
2018/19 - 6   
 
We aim to provide a high-quality service to you and hope that you are satisfied 
with this response. If you have any further questions, please do not hesitate to 
contact us. 
 

 Further queries on this matter should be directed to foi@cambridge.gov.uk 
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